
Změna rozhodnutí o udělení spočívá v přidání zastávek linky do seznamu zastávek: 
 
Trutnov,Střítež 
Hajnice,Horní Žďár,odb. 
Dvůr Králové n.L.,,Tyršova 
Dvůr Králové n.L.,,oční škola 
Dvůr Králové n.L.,,5.května 
Dvůr Králové n.L.,,žel.st. 
 
Dále se do trasy linky doplnil úsek: 
 
alternativní trasy ze Dvora Králové,,aut.st. ulicí 5.května přes železniční stanici a sil. III/30011 – III/3005 

– II/300 do Miletína. 

 
Další změna spočívá v doplnění (případné změně) omezujících podmínek. Dopravce zaslal doplnění 
žádosti, která obsahovala návrh omezujících podmínek z důvodu souběhu s krajskou dotovanou 
dopravou. 
 
Jednalo se o následující úseky: 
 
Nový Bydžov – Hořice 
Hořice – Nový Bydžov 
Hořice-Miletín 
Hořice – Dvůr Králové nad Labem 
Miletín – Dvůr Králové nad Labem 
Dvůr Králové nad Labem – (Miletín) – Hořice 
Miletín – Hořice 
Trutnov – (Kocbeře) – Dvůr Králové nad Labem 
Dvůr Králové nad Labem – (Kocbeře) – Trutnov 
 
Dopravní úřad neshledal důvody, které by bránily změnu licence vydat, a tak vyhověl žádosti dopravce. 
 


